×
Diário Oficial da UniãoImprensa NacionalBAIXAR - No Google Play
Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/05/2020
| Edição: 87
| Seção: 2
| Página: 36

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Biblioteca Nacional

PORTARIA Nº 50, DE 6 DE MAIO DE 2020

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das competências que lhe

foram delegadas pela Portaria nº 390, de 18 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União nº

245, de 19 de dezembro de 2019, Seção 1, página 177, e considerando o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112,

de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º Designar o servidor NELSON ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 0233912, para

exercer o encargo de substituto eventual do Chefe da Divisão de Manutenção Administrativa, código DAS

101.2, e nos afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares do titular e na vacância do cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ALVES DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile